
 

Администрация 

муниципального района  

Сергиевский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«09» февраля  2018 г. 

 

№ 105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Приложение №1 к 

постановлению администрации муниципально-

го района Сергиевский №1063 от 31.08.2017г. 

«Об утверждении муниципальной программы 

«Управление муниципальными финансами и 

муниципальным долгом  муниципального рай-

она Сергиевский Самарской области» на 2018-

2020 годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации в целях повышения качества бюджетного процесса и эффективно-

сти бюджетных расходов, совершенствования межбюджетных отношений и 

расширения программно-целевого подхода при формировании местного 

бюджета, а так же в целях уточнения объемов финансирования Муници-

пальной Программы «Управление муниципальными финансами и муници-

пальным долгом  муниципального района Сергиевский Самарской области» 

на 2018-2020 годы, Администрация муниципального района Сергиевский 

Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение №1 к Постановлению  Адми-

нистрации муниципального района Сергиевский Самарской области № 1063 

от 31.08.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление 

 



муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального 

района Сергиевский  Самарской области» на 2018-2020 годы» (далее – Му-

ниципальная программа) следующего содержания: 

1.1. В тексте Паспорта Муниципальной программы позицию, касаю-

щуюся объема бюджетных ассигнований Муниципальной программы, из-

ложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования Муниципальной программы составит 

104 538,53505 тыс. рублей,  в том числе: 

в 2018 году – 77 038,53505 тыс. рублей; 

в 2019 году – 13 500,00000 тыс. рублей (прогноз); 

в 2020 году – 14 000,00000 тыс. рублей (прогноз). 

1.2. Раздел 4 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение ре-

ализации Муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«4. Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы. 

Общий объем финансирования Муниципальной программы  на 2018-

2020 годы составляет 104 538,53505 тыс. рублей: 

2018 году – 77 038,53505 тыс. рублей; 

2019 году – 13 500,00000  тыс. рублей (прогноз); 

2020 году – 14 000,00000 тыс. рублей (прогноз). 

1.3. в  Разделе 6.3. Подпрограммы 3 Муниципальной программы «Ор-

ганизация планирования и исполнения консолидированного бюджета муни-

ципального района Сергиевский» на 2018 – 2020 годы» (далее – Подпро-

грамма 3) в тексте Паспорта Подпрограммы 3 позицию, касающуюся объе-

ма бюджетных ассигнований Подпрограммы 3, изложить в следующей ре-

дакции:  

«Общий объем финансирования Подпрограммы 3 составит               

50 063,53505  тыс. рублей, в том числе: 

в 2018 году – 24 563,53505 тыс. рублей; 

в 2019 году – 12 500,00000 тыс. рублей (прогноз); 

в 2020 году – 13 000,00000 тыс. рублей (прогноз). 



1.4. в Разделе 6.3. Подпрограммы 3 Муниципальной программы «Му-

ниципальной программы «Организация планирования и исполнения консо-

лидированного бюджета муниципального района Сергиевский» на 2018 – 

2020 годы» в тексте пункта  V. «Обоснование ресурсного обеспечения Под-

программы 3»  позицию, касающуюся объема бюджетных ассигнований 

Подпрограммы 3, изложить в следующей редакции: 

«Для реализации подпрограммы предусмотрены средства: 

в 2018 году – 24 563,53505 тыс. рублей; 

в 2019 году – 12 500,00000 тыс. рублей (прогноз); 

в 2020 году – 13 000,00000 тыс. рублей (прогноз). 

1.5. Приложение к Муниципальной программе изложить в редакции  

согласно Приложениям № 1 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Сергиевский  вест-

ник».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ру-

ководителя Управления финансами Администрации муниципального райо-

на Сергиевский Самарской области Ганиеву С.Р. 

 

Глава муниципального                                                                            

района Сергиевский                                                          А.А. Веселов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чечина С.А. 21367 



Иɫɬɨɱɧɢɤɢ 
ɮɢɧɚɧɫɢɪɨɜɚɧɢя 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8

ȼɫɟɝɨ 77 038,53505 13 500,00000 14 000,00000

ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɨɛɥɚɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ (ɩɪɨɝɧɨɡ) 9 489,00000 0,00000 0,00000

ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɦɟɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ 67 549,53505 13 500,00000 14 000,00000

ȼɫɟɝɨ 3 000,00000 1 000,00000 1 000,00000

ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɨɛɥɚɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ (ɩɪɨɝɧɨɡ) 0,00000 0,00000 0,00000

ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɦɟɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ 3 000,00000 1 000,00000 1 000,00000

ȼɫɟɝɨ 49 475,00000 0,00000 0,00000

ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɨɛɥɚɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ (ɩɪɨɝɧɨɡ) 1 245,00000 0,00000 0,00000

ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɦɟɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ 48 230,00000 0,00000 0,00000

ȼɫɟɝɨ 24 563,53505 12 500,00000 13 000,00000

ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɨɛɥɚɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ (ɩɪɨɝɧɨɡ) 8 244,00000 0,00000 0,00000

ɋɪɟɞɫɬɜɚ ɦɟɫɬɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ 16 319,53505 12 500,00000 13 000,00000

ɉɊИɅɈɀȿɇИȿ № 1
ɤ ɉɨɫɬɚɧɨɜɥɟɧɢɸ ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚцɢɢ ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 

ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ № 105 ɨɬ 09.02.2018 ɝɨɞɚ

ɊЕɋУɊɋɇɈЕ ɈȻЕɋɉЕЧЕɇИЕ
ɪɟɚɥɢɡɚɰɢɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ«Уɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɵɦɢ ɮɢɧɚɧɫɚɦɢ ɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɵɦ ɞɨɥɝɨɦ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ ɋɚɦɚɪɫɤɨɣ 

ɨɛɥɚɫɬɢ» ɧɚ 2018-2020 ɝɨɞɵ ɡɚ ɫɱɟɬ ɜɫɟɯ ɢɫɬɨɱɧɢɤɨɜ ɮɢɧɚɧɫɢɪɨɜɚɧɢя

№ ɩ/ɩ ɋɬɚɬɭɫ ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ 
ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ, ɩɨɞɩɪɨɝɪɚɦɦɵ

Ɉɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɵɣ ɢɫɩɨɥɧɢɬɟɥɶ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ

Ɉɰɟɧɤɚ ɪɚɫɯɨɞɨɜ, ɬɵɫ. ɪɭɛɥɟɣ

1 ɉɪɨɝɪɚɦɦɚ

                                                  

«Уɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɵɦɢ 
ɮɢɧɚɧɫɚɦɢ ɢ ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɵɦ 

ɞɨɥɝɨɦ ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 
ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ ɋɚɦɚɪɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ» ɧɚ 

2018-2020 ɝɨɞɵ

Уɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɮɢɧɚɧɫɚɦɢ 
Аɞɦɢɧɢɫɬɪɚцɢɢ 

ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 
ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ ɋɚɦɚɪɫɤɨɣ 

ɨɛɥɚɫɬɢ

2 ɉɨɞɩɪɨɝɪɚɦɦɚ 1

«Уɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɵɦ  
ɞɨɥɝɨɦ ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 

ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ ɋɚɦɚɪɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ»
ɧɚ 2018 – 2020 ɝɨɞɵ

Уɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɮɢɧɚɧɫɚɦɢ 
Аɞɦɢɧɢɫɬɪɚцɢɢ 

ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 
ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ ɋɚɦɚɪɫɤɨɣ 

ɨɛɥɚɫɬɢ

3 ɉɨɞɩɪɨɝɪɚɦɦɚ 2

«Ɇɟɠɛɸɞɠɟɬɧɵɟ ɨɬɧɨшɟɧɢɹ 
ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 

ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ ɋɚɦɚɪɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ» ɧɚ 
2018 – 2020 ɝɨɞɵ

Уɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɮɢɧɚɧɫɚɦɢ 
Аɞɦɢɧɢɫɬɪɚцɢɢ 

ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 
ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ ɋɚɦɚɪɫɤɨɣ 

ɨɛɥɚɫɬɢ

«Ɉɪɝɚɧɢɡɚцɢɹ ɩɥɚɧɢɪɨɜɚɧɢɹ ɢ 
ɢɫɩɨɥɧɟɧɢɹ ɤɨɧɫɨɥɢɞɢɪɨɜɚɧɧɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɚ ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 
ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ» ɧɚ 2018 – 2020 ɝɨɞɵ

4 ɉɨɞɩɪɨɝɪɚɦɦɚ 3

Уɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɮɢɧɚɧɫɚɦɢ 
Аɞɦɢɧɢɫɬɪɚцɢɢ 

ɦɭɧɢцɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɪɚɣɨɧɚ 
ɋɟɪɝɢɟɜɫɤɢɣ ɋɚɦɚɪɫɤɨɣ 

ɨɛɥɚɫɬɢ


